
 
,     

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

  N.   131   DEL   14-11-2011  
  

OGGETTO: Approvazione IX° rendiconto delle spese sostenute d all’ economo

           comunale anticipate con determina  n. 1 del  04/01/2011.

IL CAPO SETTORE

Premesso  che con propria determina n. 1 del 04/01/2011 ha disposto l’anticipazione di
€.  20.000,00 per l’anno 2011 per le spese Economali;
 Che con  determina  n. 25 del 21/02/2006, si è  provveduto ad individuare i responsabili
di Procedimento del proprio settore ai sensi degli artt..4,5,6,7 della L.R. 30 aprile 1991 n.10,
affidando, tra l’altro, la responsabilità del Servizio Provveditorato Economato e Contratti all’ Ins.
Spadaro Maria Giuseppa ;

 Visto  il rendiconto presentato dall’Economo Comunale  Ins. Spadaro Maria Giuseppa di
Euro  16.859,93  relative alle spese di cui sopra;
 Verificata  la regolarità del rendiconto;
 Visto  l’art.48 dello Statuto Comunale;
 Visto  il  vigente  Regolamento  Comunale  di  Contabilità  approvato  con  delibera  di
Consiglio Comunale n.77 del 28/06/1996;

 Visto  l’art.184 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs
18/08/2000 n.267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30;

Vista  la determina sindacale n. 22 del 20/10/2011 con la quale è stato conferito alla
Dott. ssa Bartolomea Lidia Spanò l’incarico di Capo Settore Finanze. 

DETERMINA

Per la causale in premessa :
1) di approvare il rendiconto delle spese di cui in premessa, sostenute dall’Economo Comunale,
per l’importo di €.  16.859,93;
2) di imputare la superiore spesa ai sottoindicati  servizi del Bilancio 2011:

1.01.01.02 cap. 14 Imp.    83/11 €.           47,58
1.01.01.02 cap. 27 Imp.  273/11 €.         288,00



1.01.01.02      cap. 27 Imp.1180/11 €.         338,00
1.01.01.03 cap. 29 Imp.1311/11 €.         525,00
1.01.03.03 cap. 14 Imp.    23/11 €.    15.000,00
1.01.03.02 cap. 14 Imp.    41/11   €.           16,10   
1.01.06.02 cap. 14 Imp.    66/11 €.             5,00
1.09.05.03 cap. 137 Imp.1231/11 €.         140,54
1.10.01.02 cap. 14 Imp.    12/11 €.  103,41
1.01.02.01 cap. 14 Imp.  483/11   €.         157,80  
1.01.08.01 cap. 14 Imp.  833/11       €.         238,50  

      TOTALE €.     16.859,93

Si certifica la regolarità del presente
Provvedimento e degli atti allo stesso
connessi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL CAPO SETTORE
   (Ins.Spadaro Maria Giuseppa)      (Dott. ssa Bart olomea Lidia Spanò)
_____________________________               _________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno: 83-273-1180-1311-23-41-66-1231-12-483-833/11

Liquidaz.

Mand.

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la rela tiva copertura finanziaria.

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


